
 
 

______________________ 
VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

 

 

 

 

 

 
2019 m. 

   Telšių g. 5 A, Plungė 

     Tel./faks. 8 448 55659 

      www.plungesvvg.lt 

      Plungės rajono vietos veiklos grupė 
 

http://www.plungesvvg.lt/


2 

 

 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMAS 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMĄ VPS 

VPS pavadinimas 
Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų vietos 

plėtros strategija 

Teritorija, kurioje 

įgyvendinama VPS 

(VVG teritorija) 

Plungės rajono savivaldybė 

VPS patvirtinimo data 2016-06-17 

VPS įgyvendinimo 

laikotarpis 
2015-12-01 – 2022-12-31 

VPS prioritetai/ 

priemonės/ veiklos 

sritys 

I – Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas: 

 NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra. 

 Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas: 

 Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui; 

 Parama žemės ūkio veiklos vykdymui, produktų perdirbimui ir 

realizavimui. 

 Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo 

iniciatyvų kūrimosi skatinimas: 

 Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai kaimo vietovėse; 

 Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio 

produktų perdirbimui. 

II - Gyvenimui kaime patrauklios aplinkos kūrimas: 

 Gyvenimo kokybės gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse. 

 Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas: 

 Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas; 

 Laisvalaikio ir turizmo veiklų skatinimas saugomose teritorijose. 

 Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos 

bendruomenes veiklų rėmimas: 

 Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo 

iniciatyvų skatinimui; 

 Parama jaunų žmonių verslo iniciatyvų kūrimuisi. 

 

   
 

 

 



3 

BENDRA INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMĄ  

Reikšmė 

2018 metais 
Iš viso nuo VPS įgyvendinimo pradžios  

(iki 2019-03-31) 

bendras 

skaičius 

(vnt.) 

bendra suma 
(įskaitant EŽŪFKP 

ir LR valstybės 

biudžeto lėšas) 

(Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams skirtos 

paramos sumos 

(proc.) 

bendras 

skaičius 

(vnt.) 

bendra suma (įskaitant 

EŽŪFKP ir LR valstybės 

biudžeto lėšas) (Eur) 

Paskelbti kvietimai teikti vietos 

projektus  11 13 

Gauti vietos projektai 24 582 694,72 35,88 29 891 874,21 

Įvertinti vietos projektai 7 303 449,12 18,68 23 578 073, 22 

Patvirtinti vietos projektai 6 261 378,00 16,09 23 578 073, 22 

Pasirašytos vietos projektų 

vykdymo sutartys 
6 261 378,00 16,09 8 385 179,22 

Įgyvendinami vietos projektai  7 261 378,22 19,85 12 291 884,00 

Įgyvendinti vietos projektai 1 47 523,40 2,93 2 107 797,44 

 

 

 

 

 

 



4 

DETALI INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMĄ  

 

Reikšmė  
 

Skaičius 

(vnt.) 
Suma (Eur) 

Proc. nuo vietos 

projektams skirtos 

paramos sumos 

(proc.) 

Data  
 

PASKELBTI KVIETIMAI TEIKTI VIETOS PROJEKTUS: 

VPS prioritetas „Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas“: 

VPS priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“  

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui“ 

1 215 000,00 13,24 2018-01-29 – 2018-03-29 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

žemės ūkio veiklos vykdymui, produktų 

perdirbimui ir realizavimui“ 

3 344 000,00 21,18 

2018-01-29 – 2018-03-29 

2018-09-03 – 2018-10-10 

2018-12-05 – 2019-02-05 

VPS prioritetas „Gyvenimui kaime patrauklios aplinkos kūrimas“: 

VPS priemonė: „Gyvenimo kokybės 

gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“  

 

2 313 970,00 19,33 
2017-04-03 – 2017-05-03 

2018-01-15 – 2018-03-15 

VPS priemonė „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“  

VPS priemonės veiklos sritis: „Kultūros 

savitumo ir tradicijų išsaugojimas, 

sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas“ 

2 44 000,00 2,71 
2018-04-09 – 2018-05-09 

2018-09-24 - 2018-10-31 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Laisvalaikio ir turizmo veiklų 

skatinimas saugomose teritorijose“,  

1 50 000,00 3,08 
2019-01-04 – 2019-03-04 

 



5 

VPS priemonė „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“  

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų 

skatinimui“ 

2 56 000,00 3,45 
2018-04-09 - 2018-05-09 

2018-06-01 - 2018-07-27 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

jaunų žmonių verslo iniciatyvų 

kūrimuisi“ 

2 142 884,00 8,80 
2018-02-12 - 2018-04-12 

2018-10-08 - 2018-11-29 

GAUTI VIETOS PROJEKTAI: 

VPS prioritetas „Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas“: 

VPS priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“: 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui“ 

5 193 990,93 11,94 2018-01-29 – 2018-03-29 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

žemės ūkio veiklos vykdymui, 

produktų perdirbimui ir realizavimui“ 

1 42770,00 2,63 2018-09-03 – 2018-10-10 

VPS prioritetas „Gyvenimui kaime patrauklios aplinkos kūrimas“: 

VPS priemonė: „Gyvenimo kokybės 

gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“  

11 579 579,54 35,69 

 

2017-04-03 – 2017-05-03 

2018-01-15 – 2018-03-15 

 

VPS priemonė: „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“: 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas“ 

9 37 426,34 2,30 

2018-04-09 – 2018-05-09 

2018-09-24 – 2018-10-31 

 



6 

VPS priemonė: „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“: 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų 

skatinimui“ 

2 13 915,13 0,86 
2018-04-09 – 2018-05-09 

2018-06-01 – 2018-07-27 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

jaunų žmonių verslo iniciatyvų 

kūrimuisi“ 

1 24 192,00 1,49 2018-10-08 – 2018-11-29 

PATVIRTINTI VIETOS PROJEKTAI: 

VPS prioritetas „Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas“: 

VPS priemonė: „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“  

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui“ 

4 151 920,00 4,74 2018-11-29 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

žemės ūkio veiklų vykdymui, produktų 

perdirbimui ir realizavimui“ 

1 42 770,00  2,63 2019-03-01 

VPS prioritetas „Gyvenimui kaime patrauklios aplinkos kūrimas“: 

VPS priemonė: „Gyvenimo kokybės 

gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“  

6 308 207,22 18,98 

2 projektai 2017-11-08 

1 projektas 2018-07-25 

3 projektai 2018-08-24 

VPS priemonė: „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas" 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas" 

9 37 368,00 2,3 
2019-01-17 

2019-03-01 

VPS priemonė „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas" 



7 

 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų 

skatinimas" 

2 13 915,00 0,86 
2019-01-10 

2019-01-28 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

jaunų žmonių verslo iniciatyvų 

kūrimuisi" 

1 23 893,00   1,47 2019-03-07 

ĮGYVENDINAMI VIETOS PROJEKTAI: 

VPS prioritetas „Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas“: 

VPS priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“: 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų 

vykdymui“ 

2 76 972,00 4,74 2018.12.20 – 2018-12-31 

VPS prioritetas „Gyvenimui kaime patrauklios aplinkos kūrimas“: 

VPS priemonė: „Gyvenimo kokybės 

gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“  

4 308 207,22 18,98 
2018-08-24 – 2018-12-31 

 

VPS priemonė „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“  

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas" 

 

4 16 591,00 1,02 2019-01-17 – 2019-12-31 

VPS priemonė „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas" 

VPS priemonės veiklos sritis: „Parama 

laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų 

skatinimas" 

2 13 915,00 0,86 2019-01-10 – 2019-10-28 

 



8 

ĮGYVENDINTI VIETOS PROJEKTAI: 

VPS prioritetas „Gyvenimui kaime patrauklios aplinkos kūrimas“: 

VPS priemonė: „Gyvenimo kokybės 

gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“  

 

2 107 797,44 6,64 
2018-12-19 

2019-03-01 

 

 
 

IV DALIS. INFORMACIJA APIE VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIUS 

 

Bendras VVG narių skaičius  
 

35 
 

INFORMACIJA APIE VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIAI PAGAL SEKTORIUS 

Reikšmė 

Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

Verslo sektorius 
Vietos valdžios 

sektorius 

VVG narių skaičius pagal atskirus sektorius (vnt.) 26 8 1 

INFORMACIJA APIE VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIUS PAGAL SEKTORIUS 

VVG valdybos narių skaičius pagal atskirus sektorius (vnt.) 7 5 4 

 

________________________________ 


